
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

13,924,650

8,126,550

6,257,500

5,374,000

6,898,500

6,850,000

3,026,000

7,342,600

6,912,150

7,322,950

6,993,750

7,879,600

6,967,000

2,496,100

20,739,200

8,132,350

15,021,100

12,800,000

4,187,500

8,095,500

3,559,500

839,692

85,000

11,637,150

7,124,850

3,438,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

25,625

17,500

16,800

14,611

19,166

8,863

11,875

0

23,235

21,000

10,277

32,592

10,554

25,000

14,722

25,312

34,166

20,676

19,600

22,873

27,916

15,000

0

26,090

25,757

0

36,285,894

27,240,800

16,171,770

11,986,902

20,313,000

13,997,104

10,284,000

16,484,098

24,679,012

24,217,600

20,237,763

24,485,540

13,128,400

9,839,891

80,220,716

30,704,975

69,601,855

48,932,500

20,551,500

39,560,200

22,287,500

1,883,000

0

73,167,000

32,608,000

17,737,596

特別寄付金 寄付累計額

日立

日立南

高萩

北茨城

日立港

日立北

日立中央

那珂湊

常陸太田

大子

大洗

勝田

東海那珂

ひたちなか

水戸

笠間

水戸西

水戸南

友部

水戸東

水戸さくら

水戸好文

茨城ロータリーＥクラブ

古河

境

岩井

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

0

365,000

147,500

167,500

142,500

197,500

82,500

92,500

0

170,000

125,000

95,000

140,000

187,500

70,000

570,000

42,500

372,500

417,500

130,000

332,500

120,000

85,000

0

275,000

170,000

0

1,480,000

360,000

403,710

252,000

550,000

210,000

145,000

0

620,000

400,000

90,000

740,000

203,000

280,000

1,020,000

160,000

2,190,000

1,340,000

360,000

1,200,000

550,000

170,000

0

1,160,000

680,000

0

普通

1,845,000

507,500

571,210

394,500

747,500

292,500

237,500

0

790,000

525,000

185,000

880,000

390,500

350,000

1,590,000

202,500

2,562,500

1,757,500

490,000

1,532,500

670,000

255,000

0

1,435,000

850,000

0

72

29

34

27

39

33

20

24

34

25

18

27

37

14

108

8

75

85

25

67

24

17

15

55

33

9

2021年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,000

5,000

4,900

5,200

5,000

2,500

4,600

0

5,000

5,000

5,200

5,100

5,000

5,000

5,200

5,300

4,900

4,900

5,200

4,900

5,000

5,000

0

5,000

5,100

0

50,210,544

35,367,350

22,429,270

17,360,902

27,211,500

20,847,104

13,310,000

23,826,698

31,591,162

31,540,550

27,231,513

32,365,140

20,095,400

12,335,991

100,959,916

38,837,325

84,622,955

61,732,500

24,739,000

47,655,700

25,847,000

2,722,692

85,000

84,804,150

39,732,850

21,176,096

2820地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

7,660,050

3,320,000

12,425,450

8,124,700

5,727,100

9,083,600

5,908,000

2,493,500

3,363,000

8,838,500

13,914,700

14,670,400

10,120,500

5,243,500

3,807,000

5,627,000

2,153,000

1,356,000

7,645,050

9,966,900

6,189,000

5,186,500

2,183,700

1,696,000

6,813,500

10,159,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

20,357

19,705

10,757

5,185

0

25,000

27,325

0

23,500

13,815

40,454

26,355

23,662

22,250

14,531

19,519

13,000

5,000

35,810

24,901

12,500

31,381

16,000

20,833

22,671

7,446

53,987,711

10,433,000

38,145,500

20,785,500

18,742,355

23,467,500

23,172,000

12,320,000

7,683,700

30,324,202

113,330,635

57,590,000

43,861,000

22,249,150

16,116,500

15,155,000

5,930,000

2,913,985

44,482,109

44,141,000

28,464,141

36,015,100

2,878,225

8,245,960

27,077,000

36,372,000

特別寄付金 寄付累計額

古河東

古河中央

下館

結城

真壁

下妻

しもだて紫水

筑西きぬ

岩瀬

石岡

土浦

土浦南

つくば学園

石岡８７

土浦中央

つくばシティ

阿見

つくばサンライズ

竜ケ崎

水海道

取手

牛久

守谷

龍ケ崎中央

鉾田

鹿島臨海

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

5,000

5,000

5,000

2,500

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

2,500

5,000

5,000

2,500

8,000

5,000

5,000

0

280,000

170,000

140,000

140,000

0

165,000

215,000

0

100,000

92,500

275,000

417,500

435,000

134,000

82,500

255,000

50,000

60,000

275,000

250,000

47,500

282,500

40,000

47,500

162,500

350,000

860,000

500,000

215,000

0

0

660,000

960,000

0

370,000

170,000

1,950,000

1,770,000

1,600,000

400,000

150,000

760,000

210,000

0

1,050,000

1,020,000

190,000

910,000

40,000

140,000

563,000

0

普通

1,140,000

670,000

355,000

140,000

0

825,000

1,175,000

0

470,000

262,500

2,225,000

2,187,500

2,035,000

534,000

232,500

1,015,000

260,000

60,000

1,325,000

1,270,000

237,500

1,192,500

80,000

187,500

725,500

350,000

56

34

33

27

17

33

43

12

20

19

55

83

86

24

16

52

20

12

37

51

19

38

5

9

32

47

2021年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,000

5,000

4,200

5,100

0

5,000

5,000

0

5,000

4,800

5,000

5,000

5,000

5,500

5,100

4,900

2,500

5,000

7,400

4,900

2,500

7,400

8,000

5,200

5,000

7,400

61,647,761

13,753,000

50,570,950

28,910,200

24,469,455

32,551,100

29,080,000

14,813,500

11,046,700

39,162,702

127,245,335

72,260,400

53,981,500

27,492,650

19,923,500

20,782,000

8,083,000

4,269,985

52,127,159

54,107,900

34,653,141

41,201,600

5,061,925

9,941,960

33,890,500

46,531,000

2820地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

4,268,750

4,496,000

3,538,000

15,900,850

393,910,942

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

0

5,000

19,523

0

20,468

8,514,000

9,779,607

7,721,000

47,509,952

1,524,014,448

特別寄付金 寄付累計額

玉造

波崎

鹿島中央

2820その他

合計

(年)

(年)

0

0

5,000

0

0

75,000

110,000

0

9,149,000

0

0

300,000

0

29,351,710

普通

0

75,000

410,000

0

38,500,710

11

15

21

0

1,881

2021年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

0

5,000

5,200

0

4,863

12,782,750

14,275,607

11,259,000

63,410,802

1,917,925,390

2820地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


